

Głogów, dnia 29.06.2021

## Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa i montaż fabrycznie nowych mebli do Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie”.

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie nr 1

Pomieszczenie SDI

POZYCJA NR 9 – W nazwie jest BIURKO DO KONTENERA PODPOROWEGO – 1 szt. natomiast zdjęcie i opis wskazuje na biurko wolnostojące . Czy w takim razie zastosować biurko wolnostojące ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy zastosować biurko wolnostojące.

### Pytanie nr 2

Biuro IT:

POZYCJA NR 5 – W nazwie jest BIURKO DO KONTENERA PODPOROWEGO – 1 szt. natomiast opis wskazuje na biurko wolnostojące . Czy w takim razie zastosować biurko wolnostojące ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy zastosować biurko wolnostojące.

**z up. REKTORA**

*dr inż. Elżbieta Banaczyk*  
**PROREKTOR**